
UCHWAŁA NR XLII/371/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zmianami) w związku z § 75 ust. 2 Statutu Gminy Miedzichowo (Dz. U. W. W. 
poz. 7830 z dnia 12 października 2018r.) Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje radnego Romualda Stasiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6FD96E-96DF-4F2C-A826-AC4D589EE7F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rajmunda Pigli z dniem 1 maja 2023r., który pełnił funkcję 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, należy wybrać nowego Przewodniczącego. 

Zgodnie z § 75 ust. 2 Statutu Gminy Miedzichowo (Dz. U. W. W. poz. 7830 z dnia 12 października 2018r.) 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6FD96E-96DF-4F2C-A826-AC4D589EE7F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/371/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


